
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22.09.2011 г. № 69 
  
 
 
О внесении изменений и дополнений в Целевую Программу управления  
и приватизации муниципального имущества Качканарского городского 
округа на 2009-2011 годы, утвержденную решением Думы Качканарского 

 городского округа от 04.12.2008 г. № 629 
 

В целях реализации Целевой программы управления и приватизации 
муниципального имущества Качканарского городского округа                                 
на 2009-2011 годы, утвержденной решением Думы Качканарского 
городского округа от 04.12.2008 г. № 629, руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в Целевую Программу управления и приватизации 

муниципального имущества Качканарского городского округа                                        
на 2009-2011 годы (далее по тексту – Программа) следующие  изменения и 
дополнения 

1. строку «Финансовое обеспечение       
программы…» паспорта Программы  изложить в новой редакции:  

 
Финансовое обеспечение       
программы, в том числе       
по источникам 
финансирования 
и годам реализации           

Финансовое обеспечение программы 
предусмотрено из: - средств местного 
бюджета: 
2009 г.- 932,65 т.р.;  
2010г. – 359,00   т.р.; 
2011г. - 840  т.р.  

 
2. статью  5 Программы изложить в новой редакции: 

 
«Статья 5. 

Ресурсное обеспечение программы 
 

Финансовое обеспечение целевой программы 
 



  
 

 
По источникам 
финансирования 

2009 год 2010 год 2011год 
1  

раздел 
2  

раздел 
1  

раздел 
2 

раздел 
1 

раздел 
2 

раздел 
местный бюджет 802,65 

 
130,0 

 
324,0 35,0 740,0 100,0 

областной бюджет - - - - - - 
федеральный бюджет - - - - - - 

внебюджетные источники 

 
Главный распорядитель бюджетных средств – Комитет по управлению 

муниципальным имуществом Качканарского городского округа.» 
 
3. строки 7, «Итого по разделу 1» раздела 1, «ИТОГО ПО 

ПРОГРАММЕ» в статье 11 Программы изложить в новой редакции и 
дополнить строкой 11.1.: 

  
№ 
п/п 

наименование мероприятий объем 
финансирова
ния, прогноз 

(тыс.руб.) 
всего  

    
2009  2010 2011 Исп. 

 
 
 

Раздел 1. Управление муниципальным имуществом Качканарского городского округа 

7 
Организация  мероприятий по 
технической инвентаризации объектов 
муниципальной собственности  

194,00 10,0 34,0 150,0 Коми
тет 

11.1 
Приобретение в муниципальную 
собственность имущества (прибор) для 
геодезической съемки   

280,00 - - 280,0 Коми
тет 

 Итого по 1 разделу 1 872,91  802,65 330,26 740,0  
 ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ 2 541,65  932,65 359,0 840,0  

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в системе 
«Интернет». 

 
3. Настоящее решение вступает в силу по истечению 10 дней после дня 

опубликования. 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


